
工事名

備考

管理者 設計者 担当者

日付 日付 日付

図面名

縮尺

図面ＮＯ

FAXTEL

株式会社　ウイズ住販

千葉県茂原市茂原1525番地5

0475-36-2658 0475-36-2659

1

1階 平面図,2階 平面図

1/100

3 4 . 5 坪 北 玄 関 参 考 プ ラ ン

2 階  平面図 S : 1 / 1 0 0

SPC-W

SPC-W

DN

階段

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ ｸﾛｰｾﾞｯﾄ

トイレ

ＵＢ 洗面脱衣室

多目的ホール

洋室Ａ
（6帖）

洋室Ｂ
（6帖）

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ ｸﾛｰｾﾞｯﾄ

バルコニー

ﾌﾗｯﾄﾙｰﾌ

3,640 1,820 3,640

9,100

2
,7
30

91
0

91
0

1,
82
0

6
,3
70

1,820 1,820 1,820 3,640

9,100

2
,7
30

91
0

2
,7
30

6
,3
70

主寝室
（6帖）

1 階  平面図 S : 1 / 1 0 0

天井
点検口

トイレ

物入

階段

UP

玄関

ホール

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ

洋室
（5帖）

ＬＤＫ
（20帖）

廊下

2,730 6,370

9,100

2
,7
30

91
0

1,
36
5

1
,3
65

6
,3
70

1,820 910 910 910 910 3,640

9,100

6
,3
70

階 面 積   ㎡(坪)

1階 57.96 (17.53)

2階 56.31 (17.03)

延床面積 114.27 (34.56)

建築面積 57.96 (17.53)

工事名

備考

管理者 設計者 担当者

日付 日付 日付

図面名

縮尺

図面ＮＯ

FAXTEL

株式会社　ウイズ住販

千葉県茂原市茂原1525番地5

0475-36-2658 0475-36-2659

1

1階 平面図,2階 平面図

1/100

3 4 . 5 坪 北 玄 関 参 考 プ ラ ン



工事名

備考

管理者 設計者 担当者

日付 日付 日付

図面名

縮尺

図面ＮＯ

FAXTEL

株式会社　ウイズ住販

千葉県茂原市茂原1525番地5

0475-36-2658 0475-36-2659

2

南側 立面図,北側 立面図,東側 立面図,西側 立面図

1/100

3 4 . 5 坪 北 玄 関 参 考 プ ラ ン

南側  立面図 S : 1 / 1 0 0

1階軒高

2,
91
1

3,
33
1

ＧＬ4
00

基礎高

20

1階ＦＬ

2
,8
0
6

5
61

2階軒高

2,
7
06

2階ＦＬ

2階軒高

2
,6
70

6,
03
7

125 125

東側  立面図 S : 1 / 1 0 0

1階軒高

2,
91
1

3,
33
1

ＧＬ4
00

基礎高

20

1階ＦＬ

2
,8
0
6

5
61

2階軒高

2,
7
06

2階ＦＬ

2階軒高

2
,6
70

6,
03
7

600600

10
5

10
5

北側  立面図 S : 1 / 1 0 0

1階軒高

2,
91
1

3,
33
1

ＧＬ4
00

基礎高

20

1階ＦＬ

2
,8
0
6

5
61

2階軒高

2,
7
06

2階ＦＬ

2階軒高

2
,6
70

6,
03
7

125 125

西側  立面図 S : 1 / 1 0 0

1階軒高

2,
91
1

3,
33
1

ＧＬ4
00

基礎高

20

1階ＦＬ

2
,8
0
6

5
61

2階軒高

2,
7
06

2階ＦＬ

2階軒高

2
,6
70

6,
03
7

600 600

10
5

10
5

工事名

備考

管理者 設計者 担当者

日付 日付 日付

図面名

縮尺

図面ＮＯ

FAXTEL

株式会社　ウイズ住販

千葉県茂原市茂原1525番地5

0475-36-2658 0475-36-2659

2

南側 立面図,北側 立面図,東側 立面図,西側 立面図

1/100

3 4 . 5 坪 北 玄 関 参 考 プ ラ ン


